2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	19 августа 2016 г.
	№ 394-П

О внесении изменения в постановление Правительства

Ульяновской области от 03.09.2013 № 400-П
Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:
Внести в постановление Правительства Ульяновской области
от 03.09.2013 № 400-П «О Межведомственном координационном совете при Правительстве Ульяновской области по защите прав потребителей» изменение, изложив приложение № 2 в следующей редакции:
«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к постановлению Правительства

Ульяновской области

от 03 сентября 2013 г. № 400-П

СОСТАВ

Межведомственного координационного совета

при Правительстве Ульяновской области по защите прав потребителей

	Председатель совета

	Морозов С.И.
	–
	временно исполняющий обязанности Губернатора   Ульяновской области

	Заместители председателя совета:

	Дегтярь П.С.
	–
	заместитель Председателя Правительства Ульяновской области – Министр здравоохранения, семьи и социального благополучия Ульяновской области

	Уба Е.В.
	–
	первый заместитель Председателя Правительства     Ульяновской области – Министр образования и науки Ульяновской области

	Чепухин А.В.
	–
	первый заместитель Председателя Правительства    Ульяновской области – Министр сельского, лесного  хозяйства и природных ресурсов Ульяновской области

	Секретарь совета

	Юманова Л.А.
	–
	главный консультант отдела переработки и торговли департамента растениеводства, животноводства, переработки сельскохозяйственной продукции и торговли Министерства сельского, лесного хозяйства и природных ресурсов Ульяновской области

	Члены совета:

	Антонов П.А.
	–
	начальник Управления по развитию предпринимательства, инвестициям и потребительского рынка администрации города Ульяновска (по согласованию)

	Батанов Н.А.
	–
	руководитель Главной государственной инспекции    регионального надзора Ульяновской области

	Беломестнова В.М.
	−
	председатель садоводческо-некоммерческого товарищества «Созидатель» (по согласованию)

	Бородков Д.А.
	–
	руководитель Управления Федеральной службы          по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Ульяновской области
(по согласованию)

	Егиазарян Г.Р.
	−
	председатель садоводческо-некоммерческого товарищества «Черемшанка» (по согласованию)

	Захарова Н.Г.
	–
	член Ульяновской городской общественной организации «Центр по защите прав потребителей» (по согласованию)

	Кашаев Н.И.
	−
	председатель некоммерческого партнёрства «Союз    садоводов города Ульяновска» (по согласованию)

	Королькова Т.А.

	–
	начальник отдела (инспекции) в Ульяновской
области Приволжского межрегионального территориального управления Росстандарта (по согласованию)

	Лапушкин С.А.
	–
	председатель Совета Ульяновской общественной организации по защите прав потребителей «Ваше право»
(по согласованию)

	Литвинов Д.А.
	–
	президент Ульяновской городской общественной организации «Центр по защите прав потребителей»
(по согласованию)

	Павлов В.В.
	−
	исполняющий обязанности Министра развития конкуренции и экономики Ульяновской области

	Панина С.В.
	–
	временно исполняющий обязанности руководителя Территориального органа Федеральной службы            по надзору в сфере здравоохранения по Ульяновской области (по согласованию)

	Пестерев А.В.
	–
	заместитель начальника управления организации охраны общественного порядка – начальник отдела организации применения административного законодательства Управления Министерства внутренних дел Российской Федерации по Ульяновской области
(по согласованию)

	Подрядов А.В.
	–
	заместитель руководителя Управления Федеральной службы по ветеринарному и фитосанитарному надзору по Ульяновской области (по согласованию)

	Рожнов В.Ю.
	–
	заместитель Министра – директор департамента растениеводства, животноводства, переработки сельскохозяйственной продукции и торговли Министерства сельского, лесного хозяйства и природных ресурсов Ульяновской области

	Садриев Р.М.
	−
	председатель садоводческо-некоммерческого товарищества «Дендрарий» (по согласованию)

	Сморода Е.В.
	–
	начальник Главного управления труда, занятости           и социального благополучия Ульяновской области

	Соломко Г.И.
	–
	начальник отдела защиты прав потребителей Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Ульяновской области (по согласованию)

	Сюткова С.Г.
	–
	член Димитровградской городской общественной организации по защите прав потребителей «Защита»
(по согласованию)

	Тюрин А.С.
	–
	первый заместитель Министра промышленности,    строительства, жилищно-коммунального комплекса               и транспорта Ульяновской области

	Хасанзанов М.Х.
	–
	заместитель председателя правления Ульяновской     городской общественной организации защиты прав    потребителей «Общественный контроль» (по согласованию)

	Шашина О.А.
	–
	заместитель начальника государственно-правового управления администрации Губернатора Ульяновской области – начальник департамента судебной практики

	Шмырев А.В.
	–
	исполняющий обязанности заместителя Министра
по жилищно-коммунальному комплексу – директора департамента жилищно-коммунального комплекса Министерства промышленности, строительства, жилищно-коммунального комплекса и транспорта Ульяновской области

	Щеглов Д.В.
	–
	председатель правления Ульяновской городской общественной организации по защите прав потребителей «Успех» (по согласованию).».

Временно исполняющий обязанности

Губернатора области                                                                               С.И.Морозов
1608ка1